
DECRETO Nº 26.716 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA 
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO OU FUNÇÕES 
GRATIFICADAS, LOTADOS NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO -
SEMAG. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados 
para exercerem os respectivos cargos em comissão ou funções gratificadas, 
em conformidade com os padrões de remuneração citados, lotados na Secretaria 
Municipal de Agricultura e Abastecimento - SEMAG, a partir de 01 de janeiro de 
2017, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal nº 
6.450, de 28/12/2010: 

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO / FUNÇÃO GRATIFICADA PADRÃO 

Josué de Castro Corrêa Gerente de Agricultura PC-TA2 

Edlene Barros Gonçalves Gerente de Serviços de Infraestrutura e Proprietários Rurais PC-TA2 

José Augusto Corteze Antonio Gerente do Serviço de Inspeção Municipal 

Willian da Silva de Vargas Gerente de Controle Agrário 

Wellington Pereira Gomes Gerente de Abastecimento e Mercados 

Rita de Cássia Barbosa Gerente Administrativo 

Maria Júlia Palhares Santos Gestora de Projetos e Recursos 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de janeiro de 2017. 

· 1" '"• · ., -- • • .-. , ... • ·-: • r·: /'\ 1
-::: l r·· ! li 1 fJ lj b L (.j ,L._ : _ _; ! - :'· '. i.) ; : : . \ !. . . ',_.,· ~ \j ~ !"1 ;... 

Praça Jerôni~<s Monteiro, 28 • Centro N, t' ___ 5J., 5 ~ d G _filJ12iJ~~ 1 )-
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 _..-.., 
Tel.: 28 3155-5351 

www.cachoero.es.gov.br 

FG-TA2 

PC-TA2 

PC-TA2 

FG-TA2 

FG-CO 

PREFEITURA DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


